
 

Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo 

ISTITUTO CENTRALE PER I BENI SONORI E AUDIOVISIVI 
 

 

 
 

ISTITUTO CENTRALE PER I BENI SONORI E AUDIOVISIVI 

Via Michelangelo Caetani, 32 – 00186 Roma – centralino 06.6840691 segr.dir. 06.6868364 
PEC: mbac-ic-bsa@mailcert.beniculturali.it PEO: ic-bsa@beniculturali.it   

 

CONFERIMENTO INCARICHI DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 
 
VISTO l’art. 18 del CCNL triennio 1998-2001; 
VISTO l’art. 7, comma 6 lett. e) del CCNL comparto Funzioni Centrali triennio 2016-2018; 
VISTO l’art. 5, comma 3 lett. e) e f) del CCNL comparto Funzioni Centrali triennio 2016-2018; 
VISTO l’accordo e il protocollo d’intesa concernente la determinazione dell’indennità di 
posizione organizzativa stipulati dall’Amministrazione e le OO.SS. il 27 ottobre 2020; 
VISTA la ripartizione del budget da parte dell’Istituto Centrale per la Digitalizzazione del 
Patrimonio Culturale – Digital Library – con la conseguente attribuzione di n. 2 posizioni 
organizzative di fascia A, come da nota prot. n. 376 del 9 dicembre 2020; 
VISTO l’interpello di questo Istituto decreto n. 32 del 15 dicembre 2020; 
VISTE le otto istanze pervenute; 
CONSIDERATO che le istanze sono pervenute nei tempi e nelle modalità previste; 
CONSIDERATO che la durata dell’incarico della posizione organizzativa è triennale; 
CONSIDERATI altresì i recenti pensionamenti e considerando valido l’interpello effettuato 
anche per individuare i successivi destinatari delle p.o. rispetti a quelli in pensione; 
 
      DECRETA 
 
Il conferimento di n. 2 posizioni organizzative di fascia A, ripartite tra i tre principali ambiti di 
attività riguardanti: attività amministrativa e la gestione del patrimonio custodito come 
indicato di seguito: 
 
1.) GESTIONE DEL LAVORO E DELL’ATTIVITA’ AMMINISTRATIVA – non assegnata  
2.) GESTIONE DEL PATRIMONIO CUSTODITO – Bruno Quaresima per l’anno 2020. 
 

 

IL DIRETTORE 
arch. Carlo Birrozzi 

 

 

 

IC-BSA|30/12/2020|DECRETO 12


		2020-12-30T11:02:12+0000
	BIRROZZI CARLO




